
 14. DSV Ski-Inline Cup 2011 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Herschmann...............  DSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  P.Döbbeler.....................  WSV 
 Streckenchef  T.Brenzel........................  HSV 
 Startrichter  C.Jakobi.........................  HSV 
 Zielrichter  R.Schäfer.......................  HSV 
 Chef Zeitnahme  T.Goßmann....................  HSV 

 1. Durchgang 

 A.Lehmann.....................  WSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Lohmann....................  HSV 

 WSV Muenchen  D.Zahar.......................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Leinenweberstraße 
 Start  240 m  
 Ziel  232 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  330 m  

 Vorläufer  N.Lohmann.....................  SC Ewersbach 

 Tore / R.-Änder.  40 / 37 

 DSV 2012  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  heiter /  
 Tmp. Start / Ziel  24 / 24 

 Punktezuschlag Damen: 1,23        Punktezuschlag Herren: 4,96 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 88  SEITZ Marina  11743  95 

 DAV Neu-Ulm 
 ............  22,14  56,81  1.  28,34  28,47 

 96  VEIT Alessandra  16268  95 
 TG Tuttlingen 

 ............  23,48  56,93  2.  28,27  28,66 

 91  BOERSIG Mira  11720  95 
 TG Tuttlingen 

 ............  27,04  57,25  3.  28,35  28,90 

 89  SCHMIDT Corinna  16253  96 
 SC Sundern 

 ............  59,64  1:00,18  4.  29,84  30,34 

 95  FRITZ Lisa  15062  96 
 VFL Nagold 

 ............  64,09  1:00,58  5.  30,03  30,55 

 73  VOGL Alexandra  80002  96 
 ASV Arrach 

 ............  74,89  1:01,55  6.  31,00  30,55 

 90  MARTIN Sina  16238  96 
 TG Tuttlingen 

 ............  84,68  1:02,43  7.  30,61  31,82 

 76  RAPP Carina  80007  96 
 SKS Iserlohn 

 ............  93,80  1:03,25  8.  31,66  31,59 

 77  ROESLER Anna-Lena  17848  95 
 SZ Boettingen 

 ............  101,93  1:03,98  9.  32,28  31,70 

 94  RIES Franziska  12771  96 
 FC Chammuenster 

 ............  122,96  1:05,87  10.  29,43  36,44 
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 14. DSV Ski-Inline Cup 2011 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 84  HENKEL Laura  14378  96 

 SKS Iserlohn 
 ............  123,74  1:05,94  11.  33,09  32,85 

 92  HOFFMANN Katharina  12774  96 
 FC Chammuenster 

 ............  126,96  1:06,23  12.  29,89  36,34 

 82  HOPPE Marion  16225  95 
 SC Falkenberg 

 ............  131,41  1:06,63  13.  33,50  33,13 

 Jugend 18 / weiblich 
 99  WITTMANN Claudia  10253  92 

 FC Chammuenster 
 ............  30,38  57,55  1.  28,59  28,96 

 87  OBERLIESSEN Laura  16246  94 
 SC Zueschen 

 ............  41,50  58,55  2.  29,06  29,49 

 86  MEYER Theresa  16241  94 
 SC Aichtal 

 ............  50,07  59,32  3.  29,45  29,87 

 79  BUCHHEISTER Sarah  16214  92 
 SC Sundern 

 ............  703,25  1:58,02  4.  59,90  58,12 

 Aktive / Damen 21+ 
 98  WANZKE Ann Krystina  16273  88 

 DAV Neu-Ulm 
 ............  0,00  54,82  1.  27,20  27,62 

 75  Mickenhagen Mona  80009  87 
 SK-Lüdenscheid 

 ............  80,34  1:02,04  2.  31,23  30,81 

 85  BOBINGER Julia  16211  91 
 SWV Fischach 

 ............  83,12  1:02,29  3.  30,95  31,34 

 80  WIESSNER Pamela  16274  79 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  118,17  1:05,44  4.  32,77  32,67 

 Senioren / Damen 41+ 
 81  LAUSCH Anja  16235  69 

 SKS Iserlohn 
 ............  156,90  1:08,92  1.  35,20  33,72 

 74  BRENZEL Antje  80035  70 
 SGK Rotenburg 

 ............  243,80  1:16,73  2.  38,05  38,68 

 Jugend 16 / männlich 
 131  HILBLE Andreas  16322  95 

 DAV Neu-Ulm 
 ............  12,79  53,06  1.  26,46  26,60 

 102  ORTEL Sven  80014  96 
 DJK SV Adlkofen 

 ............  39,67  55,35  2.  27,35  28,00 

 109  LAUSCH Cian  80006  96 
 SKS Iserlohn 

 ............  61,97  57,25  3.  28,47  28,78 

 110  SCHACHTNER Simon  80028  96 
 TSV Gerzen 

 ............  64,56  57,47  4.  29,41  28,06 

 123  HASENEDER Simon  13426  96 
 SC Falkenberg 

 ............  64,79  57,49  5.  28,21  29,28 

 119  THIEL Arne  16382  95 
 SKS Iserlohn 

 ............  68,78  57,83  6.  28,84  28,99 

 114  SING Noah  16377  95 
 SV Winnenden 

 ............  90,03  59,64  7.  29,28  30,36 
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 14. DSV Ski-Inline Cup 2011 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 113  BORNS Dustin  11322  95 

 SGK Rotenburg 
 ............  114,79  1:01,75  8.  30,83  30,92 

 130  DOMS Moritz  16305  96 
 TG Tuttlingen 

 ............  238,86  1:12,32  9.  27,18  45,14 

 Jugend 18 / männlich 
 135  ZOERLEIN Manuel  16404  94 

 DAV Neu-Ulm 
 ............  0,00  51,97  1.  25,69  26,28 

 134  BERTSCH Joerg  16288  92 
 TSV Degmarn 

 ............  2,70  52,20  2.  25,70  26,50 

 128  JUNG Philip  11442  93 
 SC Mosbach 

 ............  8,80  52,72  3.  26,25  26,47 

 133  GRIESSER Adrian  16314  92 
 SV Rottweil 

 ............  11,27  52,93  4.  26,33  26,60 

 122  SCHMIDT Martin  10702  93 
 WSV Muenchen 

 ............  17,72  53,48  5.  26,28  27,20 

 105  REFLE Patrick  80029  94 
 SWV Fischach 

 ............  30,63  54,58  6.  27,04  27,54 

 127  STEIGER Philipp  15394  94 
 SC Grossberg 

 ............  39,32  55,32  7.  27,38  27,94 

 125  ZIEGLER Maximilian  16402  93 
 SC Falkenberg 

 ............  46,60  55,94  8.  27,92  28,02 

 124  KERSENBROCK Silas  11436  94 
 SC Zueschen 

 ............  48,95  56,14  9.  28,04  28,10 

 Aktive / Herren 21+ 
 132  MEYER Franz Josef  11794  91 

 SC Aichtal 
 ............  0,82  52,04  1.  25,68  26,36 

 129  WALZ Reto  11479  90 
 SC Pforzheim 

 ............  17,61  53,47  2.  26,44  27,03 

 112  SCHROEER Maximilian  16370  87 
 SKS Iserlohn 

 ............  160,22  1:05,62  3.  32,78  32,84 

 106  NÖRL Moritz  80015  91 
 DJK SV Adlkofen 

 ............  168,90  1:06,36  4.  37,97  28,39 

 103  HELM Sebastian  17849  89 
 SC Fahrenbach 

 ............  332,88  1:20,33  5.  47,51  32,82 

 Senioren / Herren 41+ 
 117  WOELFLE Walter  10001  61 

 TSG Augsburg 
 ............  106,81  1:01,07  1.  30,77  30,30 

 116  LOHMANN Markus  11328  65 
 SC Ewersbach 

 ............  115,15  1:01,78  2.  30,74  31,04 

 118  LIEBHARDT Robert  10709  53 
 WSV Muenchen 

 ............  116,91  1:01,93  3.  30,95  30,98 

 108  NÖRL Udo  80016  57 
 DJK SV Adlkofen 

 ............  145,90  1:04,40  4.  32,20  32,20 

 136  BECKER Axel  16285  59 
 TGS Walldorf 

 ............  190,62  1:08,21  5.  34,04  34,17 
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 14. DSV Ski-Inline Cup 2011 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 100  THAMER Jens  80041  68 

 SGK Rotenburg 
 ............  248,01  1:13,10  6.  36,93  36,17 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 97  WEBER Susanne  10252  95 
 FC Chammuenster 

 ............ 

 111  SCHNEIDER Jonathan  17821  95 
 SC Ewersbach 

 ............ 

 126  WEBER Sebastian  10263  93 
 FC Chammuenster 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 83  WOLF Jana  16279  95 
 SC Ewersbach 

 ............ 

 107  LAUSCH Guido  80003  65 
 SKS Iserlohn  

 ............ 

 121  ZAHAR Dragan  10811  71 
 WSV Muenchen 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 78  BERG Christina  16206  66 
 SGK Rotenburg 

 ............  Torfehler Tor 37 

 115  LOHMANN Niklas  11329  95 
 SC Ewersbach 

 ............  Torfehler Tor 6 

 120  RUMPF Johann  16361  48 
 SC Mosbach 

 ............  Torfehler Tor 12 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 101  GÜLDNER Mark  80037  94 
 SGK Rotenburg 

 ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 93  SING Mona  16262  91 
 SV Winnenden 

 ............  Torfehler Tor 37 

 104  SELENTHIN Axel  80010  93 
 SC Fahrenbach 

 ............  Torfehler Tor 37 

 Schiedsrichter 

 P. Döbbeler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        64 
 Gewertete Teilnehmer:        52 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 14. DSV Ski-Inline Cup 2011 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16273  WANZKE Ann Krystina  54,82  3,41  3,41  0,00 
 1.  11743  SEITZ Marina  56,81  46,50 
 2.  16268  VEIT Alessandra  56,93  14,83  14,83  23,48 
 3.  11720  BOERSIG Mira  57,25  40,09  40,09  27,04 
 1.  10253  WITTMANN Claudia  57,55  0,00  0,00  30,38 
 2.  16246  OBERLIESSEN Laura  58,55  51,05 
 3.  16241  MEYER Theresa  59,32  53,93 
 4.  16253  SCHMIDT Corinna  1:00,18  43,05 
 5.  15062  FRITZ Lisa  1:00,58  26,76  26,76  64,09 
 6.  80002  VOGL Alexandra  1:01,55  ---    

 >A<  >C< 
 85,09  144,99 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10253  WITTMANN Claudia  57,55  0,00  1. 
 2.  16273  WANZKE Ann Krystina  54,82  3,41  1. 
 3.  16268  VEIT Alessandra  56,93  14,83  2. 
 4.  15062  FRITZ Lisa  1:00,58  26,76  5. 
 5.  12771  RIES Franziska  1:05,87  27,21  10. 

 >B< 
 72,21 

 Berechneter Zuschlag:  85,09  (  +  72,21  -  144,99  )  :  10  =  1,231 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1,23   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  1,23   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    
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 14. DSV Ski-Inline Cup 2011 
 Jugend und Aktive 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16404  ZOERLEIN Manuel  51,97  2,70  2,70  0,00 
 1.  11794  MEYER Franz Josef  52,04  8,79  8,79  0,82 
 2.  16288  BERTSCH Joerg  52,20  3,20  3,20  2,70 
 3.  11442  JUNG Philip  52,72  31,57 
 4.  16314  GRIESSER Adrian  52,93  8,37  8,37  11,27 
 1.  16322  HILBLE Andreas  53,06  15,54  15,54  12,79 
 2.  11479  WALZ Reto  53,47  28,06 
 5.  10702  SCHMIDT Martin  53,48  59,95 
 6.  80029  REFLE Patrick  54,58  57,32 
 7.  15394  STEIGER Philipp  55,32  35,97 

 >A<  >C< 
 38,60  27,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16404  ZOERLEIN Manuel  51,97  2,70  1. 
 2.  16288  BERTSCH Joerg  52,20  3,20  2. 
 3.  16314  GRIESSER Adrian  52,93  8,37  4. 
 4.  11794  MEYER Franz Josef  52,04  8,79  1. 
 5.  16322  HILBLE Andreas  53,06  15,54  1. 

 >B< 
 38,60 

 Berechneter Zuschlag:  38,60  (  +  38,60  -  27,58  )  :  10  =  4,962 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  4,96   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  4,96   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    


